SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-BV                            Bố Trạch, ngày       tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập hội đồng đánh giá tài sản vật tư,

 y dụng cụ trước khi thanh lý

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Luật số 09/2008/QH12 ngày 03/6/2008 Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà

nước; Nghị định 52/2009/QĐ-CP ngày 03/6/2009 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; Nghị định số 04/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư 245/2009/TT-BTC ngày 31/12/2009; Thông tư 09/2012/TT-BTC

ngày 19/01/2012 về việc sửa đổi bổ sung thông tư số 245/2009/TT-BTC của Bộ Tài chính

quy định thực hiện một số điều của Nghị định 52/2009/QH12

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch;

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc bệnh viện đa khoa huyện

Bố Trạch;

  Theo đề nghị của phòng Tài chính – Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay thành lập hội đồng đánh giá tài sản vật tư, y dụng cụ trước khi

thanh lý của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Quốc Lĩnh, Giám đốc bệnh viện, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà: Hà Thị Bích Thủy, TP. Tài chính kế toán, Phó chủ tịch Hội đồng;

3. Bà: Nguyễn Thị Lệ Tâm, PP TCKT, quản lý kho Y dụng cụ, Thành viên;

4. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thúy, Kế toán quản lý tài sản công, Thư ký;

5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hường, PTPP Tổ chức hành chính, Thành viên.

 Điều 2. Hội đồng căn cứ vào các tiêu chuẩn kỹ thuật, so sánh tình hình thực

tế của tài sản để đánh giá theo đúng quy định.

 Hội đồng thực hiện nhiệm vụ của mình kể từ ngày …/…./2016.

 Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ của mình.

 Điều 3. Các khoa, phòng, bộ phận liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BV;

- Như điều 3;

- Lưu: TC, VT.

                                                                                   Nguyễn Quốc Lĩnh

    SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-BV                            Bố Trạch, ngày       tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập hội đồng thanh lý tài sản vật tư,

 y dụng cụ trang thiết bị y tế

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Luật số 09/2008/QH12 ngày 03/6/2008 Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà

nước; Nghị định 52/2009/QĐ-CP ngày 03/6/2009 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; Nghị định số 04/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư 245/2009/TT-BTC ngày 31/12/2009; Thông tư 09/2012/TT-BTC

ngày 19/01/2012 về việc sửa đổi bổ sung thông tư số 245/2009/TT-BTC của Bộ Tài chính

quy định thực hiện một số điều của Nghị định 52/2009/QH12

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch;

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc bệnh viện đa khoa huyện

Bố Trạch;

  Theo đề nghị của phòng Tài chính – Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay thành lập hội đồng thanh lý tài sản vật tư, y dụng cụ trang thiết

bị y tế của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Quốc Lĩnh, Giám đốc bệnh viện, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà: Hà Thị Bích Thủy, TP. Tài chính kế toán, Phó chủ tịch Hội đồng;

3. Bà: Nguyễn Thị Lệ Tâm, PP TCKT, quản lý kho Y dụng cụ, Thành viên;

4. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thúy, Kế toán quản lý tài sản công, Thư ký;

5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hường, PTPP Tổ chức hành chính, Thành viên.

 Điều 2. Hội đồng căn cứ vào kết quả đánh giá tài sản hư hỏng để tiến hành

thanh lý theo đúng quy định.

 Hội đồng thực hiện nhiệm vụ của mình kể từ ngày …/…./2016.

 Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ của mình.

 Điều 3. Các khoa, phòng, bộ phận liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BV;

- Như điều 3;

- Lưu: TC, VT.

                                                                                   Nguyễn Quốc Lĩnh